
様

年　　　月　　　日

□ 原状回復費用　□　早期解約損害金

□ 更新料等

□ 賃料等

拝啓　　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

　上記、☑している項目につきまして、本日現在未だご入金がございません。

このままご入金がいただけない場合は、入居時の家賃保証会社である株式会社クレディセゾンへ

代位弁済請求をさせていただきます。

　請求が認められた場合は、当社に代わり株式会社クレディセゾンより下記代位弁済費用の

ご請求がございますので、ご了承ください。

なお、ご不明な点は上記担当者までお問い合わせください。

敬具

円

▲ 円

円

以上

家賃保証会社

対象費用

収納済分 等

株式会社クレディセゾン　　家賃保証サポートデスク
TEL：0570-065807　 　営業時間：平日（10：00～18：00）

各種お支払いと代位弁済について

記

合計

対象物件

代位弁済費用

年 　月　 　日付で退去

年　 　月　 　日に収納予定

　月　 　日に収納予定の 　年　 　月分賃料

会社名

住所

TEL

担当者


	各種お支払いと代位弁済について

